
 

 

UCHWAŁA NR 0007.142.2016 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.147.2012 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 26 marca 2012 r. 

w sprawie Statutu Gminy Kargowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1) w zw. z art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18a ust. 5, art. 22  

ust. 2, art. 23 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 1) i art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  

(Dz. U. poz. 1195 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.147.2012 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie Statutu 

Gminy Kargowa (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego poz. 806) zmienionej uchwałami Nr 0007.229.2013 

Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 18 lutego 2013 r. w sprawie zmiany statutu(Dz. Urz. Województwa 

Lubuskiego poz. 634), Nr 0007.242.2013 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 20 maja 2013 r. w sprawie zmiany 

statutu (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego poz. 1375), Nr 0007.358.2014 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 

25 sierpnia 2014 r. zmieniającej uchwałę Nr 0007.147.2012. Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 26 marca 2012 

r. w sprawie Statutu Gminy Kargowa (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego poz. 1557), wprowadza się zmiany: 

1) § 28 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nagrywanie, filmowanie, fotografowanie sesji wymaga w celach porządkowych zgłoszenia 

Przewodniczącemu Rady przed rozpoczęciem sesji.”; 

2) § 36 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z wnioskiem w sprawie zmiany porządku obrad może wystąpić Radny, Komisja Rady, Burmistrz lub 

z jego upoważnienia zastępca burmistrza, sekretarz, skarbnik gminy. W przypadku wniosku Komisji 

Rady o zmianę porządku obrad, wniosek składa Przewodniczący Komisji.”; 

3) § 38 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do sesji, o jakich mowa w § 25 ust 4 Statutu, nie stosuje się postanowień ust. 1.”; 

4) w § 40 po ust. 11 dodaje się ust. 11
1 
w brzmieniu” 

- „11
1
. Burmistrz lub z jego upoważnienia zastępca burmistrza, sekretarz, skarbnik gminy podczas sesji 

mogą udzielić odpowiedzi na interpelację albo odnieść się do zgłoszonego wniosku.” 

5) § 49 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z sesji sporządzany jest protokół, który musi wiernie odzwierciedlać jej przebieg.”; 

6) w § 60 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Dopuszcza się reasumpcję głosowania tylko w przypadku uzasadnionych wątpliwości, co do 

przebiegu głosowania, obliczenia jego wyników lub wprowadzenia Radnych w błąd co do sposobu 

głosowania.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 2658



7) w § 68 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Informację o terminie, miejscu i porządku obrad Komisji podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.”; 

8) § 90 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kontrole przeprowadzane są na podstawie pisemnego, imiennego upoważnienia wydawanego przez 

Przewodniczącego Rady Miejskiej i określającego kontrolowany podmiot, jak również zakres  

i przedmiot kontroli.”; 

9) § 116 otrzymuje brzmienie: 

„1. Informacja publiczna udostępniana jest zgodnie z zasadami wynikającymi z zapisów ustawy  

o dostępie do informacji publicznej oraz przepisów szczególnych. 

2. Informacja publiczna udostępniana jest w dniach i godzinach pracy Urzędu.”; 

10) skreśla się § 118 

11) w § 119 skreśla się ust 1. 

12) tytuł rozdziału 10 otrzymuje brzmienie: 

„Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji”; 

13) § 120 otrzymuje brzmienie: 

„§ 120. 1. Przewodniczący i wiceprzewodniczący Rady przyjmują interesantów w sprawach skarg 

i wniosków wpływających do Rady, w siedzibie Rady, co najmniej raz w miesiącu, w wyznaczonym 

przez siebie godzinach i dniu tygodnia. 

2. Informację o terminach przyjmowania interesantów w sprawach skarg i wniosków, 

o których mowa w ust. 1, podaje się do wiadomości mieszkańców poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Rady oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej.”; 

14) § 121 otrzymuje brzmienie: 

„§ 121. Skargi, wnioski i petycje, do których rozpatrzenia i załatwienia właściwa jest Rada rejestruje 

się w rejestrze skarg, wniosków i petycji.”; 

15) w § 122 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Złożoną skargę do Rady Miejskiej Przewodniczący Rady przekazuje do Komisji Rewizyjnej w celu 

uzyskania jej opinii. Przewodniczący zawiadamia skarżącego oraz organ lub instytucję, która 

pośredniczyła w przekazaniu skargi o przybliżonym terminie jej załatwienia, jeżeli najbliższa sesja Rady 

planowana jest w terminie późniejszym niż termin określony w Kodeksie postępowania 

administracyjnego.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Po wyjaśnieniu okoliczności sprawy Komisja Rewizyjna wyraża opinię w sprawie skargi, opracowuje 

projekt odpowiedzi na skargę wraz z uzasadnieniem i przedstawia go Przewodniczącemu Rady.”, 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 3
1 
w brzmieniu: 

- „3
1
. Przewodniczący Rady wprowadza do porządku obrad najbliższej sesji projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi.” 

d) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. O sposobie załatwienia skargi Przewodniczący Rady zawiadamia skarżącego zgodnie z art. 238 

Kodeksu postępowania administracyjnego, przesyłając kopię podjętej w sprawie uchwały.”; 

16) po § 123 dodaje się § 123
1 
- § 123

2 
w brzmieniu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2658



- § 123
1
. Petycję, która wpłynęła do Rady Miejskiej Przewodniczący Rady przekazuje do właściwej 

merytorycznie komisji stałej w celu jej rozpatrzenia. 

- § 123
2
. 1. Po wyjaśnieniu okoliczności sprawy, właściwa merytorycznie komisja stała opracowuje 

odpowiedź na petycję wraz z uzasadnieniem. 

2. Przewodniczący Komisji zawiadamia podmiot wnoszący petycję o sposobie jej załatwienia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Henryka Kamińczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2658


		2016-12-16T13:03:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




